РФ

АДМИНИСТРАЦИЯ ЗАПАДНОДВИНСКОГО РАЙОНА ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
21.10.2021 г.                              г. Западная Двина                                      № 266-1
О внесении изменений в Постановление администрации

Западнодвинского района Тверской области от 21.04.2021г. № 82

«О создании комиссии по организации и проведению

открытого конкурса по отбору управляющей организации
 для управления многоквартирными домами на территории
 Западнодвинского муниципального округа Тверской области»
       В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства Российской Федерации от 06.02.2006г. № 75 «О порядке проведения органом местного самоуправления открытого конкурса по отбору управляющей организации для управления многоквартирным домом», законом Тверской области от 23.04.2020 № 19-ЗО « О преобразовании муниципальных образований, входящих в состав территории муниципального образования Тверской области Тверской области Западнодвинский муниципальный район, путем объединения поселений и создании вновь образованного муниципального образования с наделением его статусом муниципального округа и внесении изменений в отдельные законы Тверской области, администрация Западнодвинского района Тверской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в приложение 1 к Постановлению администрации Западнодвинского района Тверской области от 21.04.2021г. № 82 следующие изменения:
1.1. Исключить секретаря комиссии:

Степаненкову Марину Владимировну – заместителя заведующего отделом по жилищной политике администрации Западнодвинского района Тверской области.
1.2.Включить секретарем комиссии:
Сентерёву Владиславу Викторовну заведующего отделом по жилищной политике администрации Западнодвинского района Тверской области;

     1.3. Должность члена комиссии Волковой Марины Александровны «заведующий отделом по жилищной политике администрации Западнодвинского района Тверской области» заменить на должность  «заместитель заведующего отделом по жилищной политике администрации Западнодвинского района Тверской области».

2. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному опубликованию в районной газете «Авангард» и размещению на официальном сайте Западнодвинского муниципального округа Тверской области в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

            Временно исполняющий полномочия

            главы Западнодвинского района                    О.А. Голубева